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Biovica erhåller utökat arbetsuppdrag från kliniskt 
onkologibolag för nästa generations CDK-hämmarprogram

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerdiagnostik, meddelade idag en utökning av ett befintligt Pharma 
Services-uppdrag från ett kliniskt biopharmabolag som utvecklar en nästa generations CDK-hämmare för 
solida tumörer. Det utökade uppdraget uppgår till cirka 75 000 USD (700 000 SEK).

Bolaget har tidigare anlitat Biovica i flera projekt kopplade till sitt ledande onkologiprogram, och den aktuella 
utökningen representerar det fjärde arbetsuppdraget mellan parterna, vilket speglar ett fortsatt växande samarbete.

Det utökade samarbetet initierades efter lovande initiala TKa-biomarkörresultat från det pågående fas I-programmet, 
vilket ledde till en bredare integrering av longitudinell TKa-testning för att ytterligare utvärdera biologisk 
läkemedelsaktivitet och cellproliferation under behandling.

DiviTum® TKa har även använts inom partnerns IND-förberedande utvecklingsaktiviteter som en del av 
biomarkörsstrategin som stödjer programmets progression in i klinisk utveckling.

”Att stödja läkemedelsbolag inom tidig onkologisk läkemedelsutveckling har blivit en allt viktigare del av vår Pharma 
Services-verksamhet. Det utökade samarbetet speglar det växande intresset för att använda DiviTum TKa som en 
farmakodynamisk biomarkör för att mäta cellsproliferation, stödja dosoptimering och utvärdera biologisk 
behandlingseffekt under klinisk utveckling. Beslutet att utöka TKa-testningen baserat på de initiala resultaten stärker 
ytterligare den potentiella nyttan av funktionella proliferationsbiomarkörer inom utvecklingen av nästa generations 

, säger Henrik Winther, SVP Pharma Services på Biovica.målriktade terapier”

”Biovica ser ett starkt momentum inom vår Pharma Services-verksamhet, med nya arbetsuppdrag motsvarande nära 2 
MSEK signerade under de senaste två månaderna. Detta speglar ett ökat kundengagemang och ett växande intresse för 
DiviTum TKa som biomarkörlösning inom onkologisk läkemedelsutveckling. Vi ser detta som ett viktigt steg i att bygga 

t”, säger Theis Kipling, VD för Biovica.en mer skalbar Pharma Services-verksamhe
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

mailto:anders.rylander@biovica.com


PRESSMEDDELANDE
26 maj 2026

Bifogade filer

Biovica erhåller utökat arbetsuppdrag från kliniskt onkologibolag för nästa generations CDK-hämmarprogram

https://storage.mfn.se/fca884ba-aa8e-422f-981c-378e5a974b79/biovica-erhaller-utokat-arbetsuppdrag-fran-kliniskt-onkologibolag-for-nasta-generations-cdk-hammarprogram.pdf

